令和２年１０月９日

保護者様

練馬区立大泉中学校

校長 惣 田 修 一

運動会の延期について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、気象庁より、強い台風14号が10日(土)から11日(日)朝にかけて東日本に接近または上陸する

おそれがあるという予報が出されています。つきましては、10日(土)に実施予定の第73回運動会につき

まして下記のとおり延期といたします。

記

 １ 延期日時  令和２年10月13日(火) ９：００～

 ２ 10月10日(土)の登校について

  ・10日(土)の午前７時の時点で、気象庁から「練馬区」に「特別警報」(大雨・暴風・大雪・暴

風雪等）」または「暴風警報」「暴風雪警報」が発表されている場合は、練馬区内の幼稚園及び

小中学校及び小中一貫教育校は、全校(園)が臨時休校となります。学校ホームページでご確認

ください。

      臨時休校の場合は、大雨・洪水・暴風等の思わぬ危険が待ち受けています。必ず自宅にいて

   外出しないようにお願いいたします。

  ・午前７時に「特別警報」または「暴風警報」「暴風雪警報」が発令されていない場合は、通常

登校です。風雨に十分気を付けて登校してください。風雨が強い場合は各ご家庭のご判断で、

保護者と一緒に登校する、登校を少し見合わせるなど、生徒の安全な登校への配慮をお願いい

たします。その場合、登校が遅れても遅刻にはなりません。

 ３ 備考

  ・10日(土)は通常登校で昼食後学活を行い下校となります。お弁当の用意をよろしくお願い

いたします。

  ・12日(月)は、振替休業日となります。感染予防のため、不要不急の外出は控えるようお願い

いたします。

  ・13日(火)の登校時刻等、運動会実施に向けての詳細は、10日(土)の学活で生徒に連絡をします。

   また、13日(火)も天候不良、校庭の整備不良等で中止となる場合は、14日(水)の授業を実施し

ます。

  ・13日(火)は給食があります。お弁当の用意は必要ありません。

                                  【問い合わせ】

                                  練馬区立大泉中学校

                                  副校長 菊池 知裕

                                   電 話 3924-0771